令和元年10月11日

各カーリング協会長　様
北海道カーリング協会

会長　貝　森　輝　幸
                                                                 【 公 印 省 略 】
令和元年度（公社）日本カーリング協会Ｂ級公認審判員検定講習会の開催について

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会に格別のご支援を賜り深謝申し上げます。

さて、標記検定講習会の開催について別紙のとおり（公社）日本カーリング協会より案内がありましたのでご案内申し上げます。

現在Ｃ級審判員で今回受講資格のある審判員に参加案内をお渡しいただきますようお願い申し上げます。
受講資格はＣ級審判員の活動経験年数が２年以上あること又は日本選手権、日本ジュニア選手権等を通算して５回以上出場経験がある者（監督、コーチ、補欠可）が受講対象者となります。

なお、「北海道カーリング協会指導者等の会　会則　第5章第15条⑵」により北海道カーリング協会公認指導者等の会非会員の方は推薦いたしかねますのでご注意ください。
敬具

記

１．申込・送付先　　〒062-0905　札幌市豊平区豊平５条11丁目1-1

　　　　　　　　　　　　　　北海道立総合体育センター内

　　　　　　　　　　　　　　北海道カーリング協会

　TEL　011-815-8828／　FAX　011-815-8829／　E-MAIL　curling-hca@tiara.ocn.ne.jp

２．申込期限　令和元年10月23日（水）原本必着
３．宿泊・交通各自手配のこと

４．所属協会長及び北海道カーリング協会長の推薦印が必要となりますので受講を希望される方は記入漏れのないようご注意の上、申込期限厳守で申し込みください。
　　　　 ※  講習会についてのお問合せ
■宮越競技委員長

　　　　　　　　メール：takeshi-3854@yellow.plala.or.jp
　　　　　　■講習会事務局担当（北口信彦）

　　　　　　　　メール：n-kitaguchi@town.moseushi.hokkaido.jp(職場)

　　　　　　　　ＦＡＸ：０１６４－３２－２２９０（妹背牛町役場）

· 推薦に係るお問合せ
· 北海道協会事務局

　　　　　　TEL：011-815-8828／FAX：011-815-8829
E-MAIL　curling-hca@tiara.ocn.ne.jp
以上